
Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums “Pieskarties Sicīlijas dvēselei” 
 

 1 no 23 
 

KONCERTCEĻOJUMS 
Pieskarties  

Sicīlijas dvēselei 
 

Vēlaties iemīlēties? Atkal? No jauna? Vai neskaitāmo reizi savā mūžā? Aicinām Jūs 

doties uz saulaino, skaisto, īpašo un tik pārsteidzošo Sicīliju. Lielāko salu, kas atrodas 

Vidusjūrā. Uz salu, kur pārsteidz tirkīzzilas pludmales, skaisti kalni, eksotiski augļi, 

silti cilvēki, garšīgākie ēdieni pasaulē, reibinošākais vīns, gadsimtiem senas tradīcijas 

un mazas, noslēpumainas pilsētas. 
 

Kad Latviju pamazām sāk jau purināt drēgnie oktobra vēji, Sicīlijā saulīte rotājas visā 

košumā, tirkīzzilās pludmales aicina apstāties, nesteidzīgi baudīt un aizmirsties. Acis 

priecē košie citronu, mandarīnu koki, kaktusu augļi un citi eksotiski brīnumi, kas 

rotājas ik uz soļa. Laikapstākļi ir tieši tādi, lai paspētu baudīt patīkamo Vidusjūras 

klimatu pilnībā.  
 

 
 

ASTOŅU DIENU CEĻOJUMA PROGRAMMA ar lidmašīnu 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums “Pieskarties Sicīlijas dvēselei” 
 

 2 no 23 
 

 

Šajā ceļojumā par jums rūpēsies divi profesionāli tūristu grupu vadītāji 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

Salvatore, sicīlietis:  

Sicīlija ir maiga un kaislīga 

reizē. Sicīlija ļauj baudīt 

harmoniju starp debesīm, 

zemi un jūru. Bet visvairāk 

priecājos, kad mana zeme 

patiesi aizkustina cilvēku 

sirdis un tā tas notiek bieži! 

Brauciet un piedzīvojiet! 

Liene, latviete: Sicīlija 

uzņem sirsnīgi un silti. 

Sicīlija rotaļājas un nemanot 

saproti, ka sala paņēmusi 

savā varā. No Sicīlijas ir 

grūti šķirties. Sicīlija vienmēr 

paliks skaistākajās 

fotogrāfijās, atmiņās un  

sirdī… tā neizdzēšas.  

 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums “Pieskarties Sicīlijas dvēselei” 
 

 3 no 23 
 

 

 

1. DIENA – 13.OKTOBRIS, 2019 – SVĒTDIENA 
 

Plkst. 5.15 – tikšanās lidostā “Rīga”.  
Plkst. 7.15 – tiešais lidojums Rīga-Katānija. 
Plkst. 9.45 – ierašanās Katānijā.  Grupu sagaida tūrisma klases autobuss. 
 
Sicīlijas iepazīšanu un izgaršošanu sāksim ar brokastīm Katānijā, turklāt ar tradicionālo ēdienu - 
Granita al pistacchio con brioche jeb Pistāciju granitu ar svaigi ceptu briošu. 
 

Granita ir tipisks Sicīlijas deserts, kura sākotnējā recepte bija ūdens, cukurs un augļi. Ierasti granita 
tiek gatavota ar dažādām garšām, taču granita ar pistāciju garšu ir kaut kas īpašs. Jo turpat līdzās 
vulkāna Etna parkam esošā ciematiņā Bronte tiek audzētas pasaulē gardākās pistācijas. Mmmm.. 
Lai labi garšo! 
 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums “Pieskarties Sicīlijas dvēselei” 
 

 4 no 23 
 

Ja reiz esam Katānijā, izmantosim laiku un kopā ar vietējo tūristu grupu vadītāju iepazīsim šo 
pilsētu, kuru septiņas reizes nopostījusi Etna izvirdumu laikā. 1669. gadā lava sasniedza Katāniju 
un pārklāja visu pilsētu. Katānija bija pārvērtusies pelnu kaudzēs. Pēc pārdesmit gadiem  vēl 
zemestrīce izpostīja to, kas bija palicis pāri. Vēlāk Katānijā sākās milzīgi būvniecības darbi un pilsēta 
tika uzcelta no jauna, kā galveno būvniecības materiālu  izmantojot visur esošo lavu.  Ēkas tika 
celtas baroka stilā.  
 

Jums būs iespēja izstaigāt Katānijas apbrīnojamās ielas, apmeklēt zivju tirgu, kas darbojas jau 300 
gadus, Universitātes laukumu, Doma katedrāli, kurā glabājas pilsētas aizbildnes debesīs – Svētās 
Agates pīšļi. Tāpat Doma katedrāles laukumā jūs redzēsiet strūklaku ar melno ziloni, kas kļuvusi 
par Katānijas pilsētas vizītkarti. 
 
 

 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums “Pieskarties Sicīlijas dvēselei” 
 

 5 no 23 
 

 

Dienas turpinājumā iespēja kaut nedaudz pietuvoties karstajai Sicīlijas dvēselei – Etnas 
vulkānam. Ar autobusu dosimies uz Etnas parku, lai nedaudz pabaudītu vulkāna tuvumu. 
Pacelšanās līdz apmēram 2000 metru augstumam. 
  

Etna ir augstākais un lielākais Eiropas aktīvais vulkāns, kura aptuvenais augstums ir 3329 m, 
vulkāna apkārtmērs – 160 km. Lai gan Etna ir uzskatāma par aktīvu vulkānu, tā nogāzēs ir daudz 
apdzīvotu vietu, no kurām iedzīvotāji nesteidz aizbraukt. Tas tāpēc, ka zeme Etnas pakājē ir ļoti 
auglīga. Tiek audzēti artišoki, persiki, olīvas, vīnogas, granātāboli, āboli, hurmas, vīģes, banāni un 
citi augļi. 
 

Kad automašīnām paredzētais ceļš beigsies, kāpsim laukā, lai nedaudz pabaudītu Etnu, kura šeit 
jau tērpusies melnā lavas mētelī. Sajūtas ir nedaudz sirrelālas. Kā uz citas planētas. Tuvu vietai, kur 
var atstāt automašīnas, 1986 m virs jūras līmeņa apskatāms senais Etnas krāteris Silvestri, kas 
izskatās tieši tāds, kādu, šķiet, to iztēlotos jebkurš, iedomājoties lavu spļaujošu vulkānu. Tiesa gan, 
lava šeit vairs neburbuļo kopš pagājušā gadsimta, taču krāteris joprojām saglabājis savu specifisko 
formu. 
 

 
 

 

Došanās uz Palermo. Iekārtošanās apartamentos. Brīvais laiks pilsētas baudīšanai. Kāda restorāna, 
nakts kluba  apmeklējums. Pēc pašu izvēles, ieskatiem un ar mūsu labākajiem ieteikumiem. 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums “Pieskarties Sicīlijas dvēselei” 
 

 6 no 23 
 

 

2.DIENA - 14.OKTOBRIS, 2019 – PIRMDIENA 
 

Modušies lieliskā noskaņojumā, pabrokastojuši apartamentos un sagatavojuši mugursomu, tiksiet 
aicināti iespaidiem jaunā dienā. Šajā dienā būtiski: ērts apģērbs, apavi, peldkostīms, pludmales 
dvielis, pretiedeguma krēms, galvassega, dzeramais ūdens. Pa ceļam iebrauksim veikalā, lai 
iegādātos kādus našķus dienai.  
 

Dosimies uz piejūras dabas taku, kas ir iekļauta Sicīlijas nacionālā parka teritorijā. Tirkīzzilas 
pludmales, klusi jūras līcīši, pasakaina kalnu ainava un romantiska taka, kas radīta nesteidzīgai 
skaistuma baudīšanai. Jūs pārsteigs dažādi kalnu augi, ziedi, kā arī uzzināsiet, ka kaktusu audzes 
domātas, lai ievāktu gardus augļus.   
 

Ieejas biļete nacionālajā parkā: 5 EUR/pers.  
 

 
 
 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums “Pieskarties Sicīlijas dvēselei” 
 

 7 no 23 
 

 

Dienas otrā pusē pilsēta San Vito Lo Kapo, kas tiek uzskatīta par kūrortpilsētu ar vienu no 
labākajām pludmalēm Itālijā. Pludmale ar baltām smiltīm, tirkīzzilu ūdeni. Pludmalē iespējams 
izīrēt nepieciešamo pludmales aprīkojumu, piem., krēslus, gultas, lietussargus. 
 

Šajā vakarā tiek organizēts jūsu kolektīva koncerts. Koncerta programma un ilgums atkarīgs no Jums. 
 

 
 

 
 

Iespēja baudīt tradicionālo virtuvi kādā vietējā restorānā.  
 

Vakarā atgriešanās Palermo (apartamentos). Brīvais laiks pilsētā. 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums “Pieskarties Sicīlijas dvēselei” 
 

 8 no 23 
 

 

3.DIENA - 15.OKTOBRIS, 2019 – OTRDIENA 
 
 

Šī diena būs ļoti īpaša, jo dosimies uz vienu no Sicīlijai līdzās esošām salām. Mūsu mērķis – 
pasakainā sala Faviņjana.  
 

Ceļu uz salu  mērosim ar autobusu, tad kuģi, līdz beidzot nokļūsim salas ostā, kur gar acīm zib 
daudz laivas, zvejas kuteri  un viesus sagaida zivju tirgus.  
 

Salu iespējams iepazīt dažādi – uz vietas iznomājot velosipēdu,  skūterīti, mazauto vai vienkārši ar 
kājām. Faviņjanā ir daudzas pasakainas vietas, kur acis žilbina tirkīzzilas pludmales, saule silda 
vaigus, bet vējš ķeras matos. Šajā dienā noteikti nekur nevajag skriet. Vien nesteidzīgi izbaudīt 
salu, sauļojoties peldoties, aizmirsties un vienkārši ļauties dabas skaistumam.  
 

Brauciens ar kuģi uz salu un atpakaļ: 20 EUR/pers.  
 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums “Pieskarties Sicīlijas dvēselei” 
 

 9 no 23 
 

 

Pusdienas iesakām ieturēt salas pilsētiņā. Noteikti jābauda vietējā pasta ar jūras veltēm. 
Ieteikums nobaudīt: gamberi,granella di pistacchio e bacon. Itāļi teiktu, “…mmmm..che buona!!!” 
 

 
 

Vakarā atgriešanās Palermo (apartamentos). Brīvais laiks pilsētā. 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums “Pieskarties Sicīlijas dvēselei” 
 

 10 no 23 
 

 

 

4.DIENA - 16.OKTOBRIS, 2019 – TREŠDIENA 
 

 

Turpināsim iepazīt Sicīlijas piekrasti un dosimies uz vēl kādu burvīgu salas ciematiņu ar skaistu 
pludmali. 
 

Dienas plāns – Cefalù. Ciematiņš, kas izvietojies starp jūru un klinti. Skaistas ēkas, šauras ieliņas, 
Diānas templis, kas slēpjas klints virsotnē. Brīnišķīga ir pilsētas Viduslaiku daļa. Pilsētā apskatāma 
viduslaiku veļas mazgātava. Interesanta vieta. 
 

Ieejas maksa Diānas templī: 4 EUR/pers.  
 

 
 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums “Pieskarties Sicīlijas dvēselei” 
 

 11 no 23 
 

 

Vietējie ēdieni ir kultūras sastāvdaļa un to baudīšana ļauj iepazīt vietējo tradīcijas un vēsturi, 
tādēļ iesakām Jums Čelafu baudīt “la pasta a taianu”. Tā ir pasta ar gaļu, ceptiem baklažāniem, 
priežu riekstiem, rozīnēm un aitas sieru, kas cepts lielā pannā. 
 

 

 
Bet saldajā – cannoli. Tās ir vafeļveidatrubiņas, kas pildītas ar rikotas krēmu un dekorētas ar 
šokolādes gabaliņiem vai krāsainām sukādēm. Tik garšīgas. Tik saldas! Tasīte kafijas un varēsim 
doties tālāk.  
 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums “Pieskarties Sicīlijas dvēselei” 
 

 12 no 23 
 

 

Dienas turpinājumā dosimies noslēpties no tūristu iecienītām  vietām. Pārsteigums - neliels 
ciematiņš kalna galā, kur baudīt skaistāko saulrietu. Absolūts miers, laipni sicīlieši un tik īpaša 
aura. Tas ir jāizbauda katram pašam.  
 

Šajā vakarā tiek organizēts jūsu kolektīva koncerts. Koncerta programma un ilgums atkarīgs no Jums. 
 

 
 

 
 

Atgriešanās Palermo (apartamentos). Brīvais laiks pilsētā. 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums “Pieskarties Sicīlijas dvēselei” 
 

 13 no 23 
 

 

5.DIENA - 17.OKTOBRIS, 2019 – CETURTDIENA 
 

Šī diena būs veltīta sicīliešu vīna gatavošanas tradīcijām, kā arī jauniem dabas un vēstures 
brīnumiem.  
 

Vispirms dosimies uz vietu, ko sauc par Turku kāpnēm (La Scala dei Turchi). Šīs izteikti baltās 
akmeņainās klintis ir fantastiski skaists dabas veidojums, kas saulainā dienā jo īpaši kontrastē ar 
tirzkīza krāsas jūras ūdeni un debesīm. Klints atrodas starp divām smilšu pludmalēm, līdz ar to 
iespēja nopeldēties, ja vien ir šāda vēlēšanās.  
 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums “Pieskarties Sicīlijas dvēselei” 
 

 14 no 23 
 

 

Palermo reģions ir viens no tiem, kur tiek audzētas vīnogas. Sicīlieši, protams, lepojas, ar vietējiem 
vīniem. Tādēļ viesosimies kādā sicīliešu ģimenē, lai uzzinātu viņu stāstu par vīna gatavošanas 
mākslu, to labākajam garšām un daudz ko citu. Ekskursija ar vietējo produktu degustāciju.  
 

Noreibt var ne tikai no Sicīlijas vīna, bet vietējo salas iedzīvotāju smaida un jaukiem vārdiem. To 
visu varēsiet baudīt. 
 

Ekskursija vīna saimniecībā ar degustāciju: 4 EUR/pers. 
 

 
 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums “Pieskarties Sicīlijas dvēselei” 
 

 15 no 23 
 

 

Dienas noslēgumā vēl kāda ļoti īpaša vieta – tempļu ieleja, kas ir nozīmīgs romiešu vēstures 
mantojums un viens no iespaidīgākajiem  seno grieķu celtniecības kompleksiem ārpus Grieķijas. 
Te pavisam labi saglabājies  Konkordijas templis. Te arī Hēras tempļa drupas, Herkulesa templis, 
Dēmetras un Dioskūru templis un daudz kas cits. Ielejā aug olīvu un mandeļu koki.  
 

Pēc ielejas apmeklējuma, brīvais laiks pie jūras.  
 

Ieejas maksa tempļu ielejā: 10 EUR/pers. 
 

 
 

 
 

Atgriešanās Palermo (apartamentos). Brīvais laiks pilsētā. 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums “Pieskarties Sicīlijas dvēselei” 
 

 16 no 23 
 

 

6.DIENA - 18.OKTOBRIS, 2019 – PIEKTDIENA 
 

Izbraukuma ekskursija uz pilsētiņu Eriči. Tā atrodas kalna galā (ap 750 m augstumā virs jūras 
līmeņa) un te vienmēr ir svaigs gaiss un ļoti īpaša aura.  
 

No pilsētas var vērot apkārtnes panorāmu, jūru ar sāls atradnes laukiem, Egadi salu arhipelāgu. 
Pilsētiņā ir divi cietokšņi – arābu celtais Pepoli cietoksni un normāņu celtais Venēras cietoksnis 
(Castello di Venere), kā arī 60 baznīcas.  
 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums “Pieskarties Sicīlijas dvēselei” 
 

 17 no 23 
 

 

Pusdienošana kādā vietējā restorānā un vēl neesat nobaudījuši tradicionālos arancini jeb arančini 
ir eļļā vārītas rīsu bumbiņas kraukšķīgā panējumā, kuru viducī slēpjas staipīga mocarella, 
garšvielām bagāta maltā gaļa, sulīgs šķiņķis ar sieru un dažādi citi kārdinoši pildījumi. Šis ir tipisks 
Sicīlijas ielu ēdiens. 
 

 
 

 

Dienas turpinājumā brīvais laiks pie jūras, bet vakarā dosimies baudīt Sicīlijas skaistāko 
saulrietu! Turklāt ļoti īpašā vietā, baudot vīnu un Sicīlijas mieru.  
 
 

 
 

 
 

Atgriešanās Palermo (apartamentos). Brīvais laiks pilsētā.  
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums “Pieskarties Sicīlijas dvēselei” 
 

 18 no 23 
 

 

7.DIENA - 19.OKTOBRIS, 2019 – SESTDIENA 
 

Šī diena tiks veltīta Palermo. Lai varētu mierīgi izstaigāt pilsētu, baudīt tās laukumus, strūklakas, 
ieliņas un daudz ko citu. Jāteic, ka Palermo ir bagāta ar daudzu gadsimtu un stilu arhitektūras 
pieminekļiem, jo pilsēta bijusi dažādu kultūru (rietumu, Bizantijas, arābu) ietekmē. Īpaši vērtīga un 
skaista ir Palermo normāņu arhitektūra.  
 

Ekskursija kopā ar vietējo pavadoni, vissirsnīgāko sicīlieti, kurš parādīs, pastāstīs un atklās 
pilsētas noslēpumus. Būs iespēja apskatīt skaistākos pilsētas arhitektūras pieminekļus – Sicīlijas 
karaļa pili un krāšņo karaļa kapelu, Palermo katedrāli, Pretoria laukumu ar krāšņo strūklaku, kuras 
dēļ gan kādreiz šis laukums tika saukts par Kauna laukumu. Tāpat dosimies uz Garibaldi parku, kurā 
un milzu koki. Tie ir fikusi, kas uz Palermo atvesti no Austrālijas pirms 150 gadiem.  
Pusdienu pauze kādā restorānā, baudot vēl un vēl tradicionālos sicīliešu ēdienus. Šī diena varētu 
būt veltīta vietējām picām vai risoto. Tas viss te kūst uz mēles.  
 

Iesakām apmeklēt arī katakombas (Catacombe  dei Cappuccini jeb Kapucīnu mūku katakombas), 
kur apglabāti vairāk nekā 8000 cilvēki. Šī ir viena no pasaules slavenākajām mūmiju "izstādēm", 
kur tām pat mēdzot mainīt apģērbu. Palermo katakombas būvētas 16. gadsimta beigās, kad pilsētā 
palielinājās kapucīnu klostera iemītnieku skaits, un klosterim radusies nepieciešamība pēc lielākas 
kapsētas. Savukārt 18. un 19. gadsimtā šī jau bijusi atdusas vieta īpaši izredzētajiem – te apglabāti 
ļaudis no cienījamām un bagātām ģimenēm. Katakombās oficiālu apglabāšanu izbeidza 1882. 
gadā. 
 

Ieejas maksa katakombās: 3 EUR/pers. 
 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums “Pieskarties Sicīlijas dvēselei” 
 

 19 no 23 
 

 

Tāpat būs iespēja apmeklēt baznīcu, kurā atrodas piemiņas vieta Sicīlijas prokuroram un 
tiesnesim Džovani Falkonem. Viņa auto 90. gadu sākumā netālu no Palermo uz šosejas tika 
uzspridzināta. Viņš bija uzsācis karu pret mafiju. Šīs terorakts atstāja ne tikai dziļu bedri šosejā, bet 
arī sicīliešu sirdīs. Tas notika 1992. gada 23. maijā – dienā, ko katrs sicīlietis zina no galvas. Vai 
mūsdienās Sicīlijā ir mafija?! Uz šo jautājumu Jums atbildēs mūsu vietējais gids Salvatore. 
 

 
 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums “Pieskarties Sicīlijas dvēselei” 
 

 20 no 23 
 

 

Esot Palermo, noteikti jāapmeklē arī Ballaro tirgus, kur vienuviet rotājas dārzeņi, augļi, rieksti, zivis 
un daudz kas cits. Īpaša atmosfēra un iespēja iegādāties kaut ko uz mājām.   
 

 
 

 
Staigājot pa pilsētas ielām, nepamanīta nepaliks Sicīliešu keramika – koša un krāsaina. Gan šķīvji, 
gan košas māla saulītes. Noteikti Palermo ielās pamanīsiet arī īpašās sicīliešu cepures – coppole. 
Tās nav tikai suvenīrs, bet patiesi paši sicīlieši šīs cepures valkā. 
 

 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums “Pieskarties Sicīlijas dvēselei” 
 

 21 no 23 
 

 

 
 

Brīvais laiks Palermo. Noteikti jāizbauda pilsētas nakts dzīve, jo rīt no šīs brīnišķīgās salas būs uz 
kādu laiku jāatvadās, lai kādreiz noteikti atgrieztos. 
 

 

8.DIENA - 20.OKTOBRIS, 2019 – SVĒTDIENA 
 

Plkst. 6.00 – transfērs no Palermo uz Katānijas lidostu. 
Plkst. 10.35 – lidojums Katānija-Rīga. 
Plkst. 14.55 – atgriešanās Rīgā. 
 

 
 

 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums “Pieskarties Sicīlijas dvēselei” 
 

 22 no 23 
 

 

APARTAMENTI PALERMO 
 

Izmitināšana tiek organizēta divu veidu apartamentos - lielajos un mazajos. Lielajos apartamentos ir 4 istabas, 

katrā istabā izmitinām 2 personas. Pieejamas divas vannasistabas un viena virtuve. Mazajos apartamentos ir 

2 istabas, katrā istabā izmitinām 2 personas. Pieejama viena vannasistaba un viena virtuve. 

 

Ja istabā vēlas dzīvot viena persona, tad piemaksa ir 84,00 EUR/pers. par visu ceļojuma laiku. 

 

Rezervēšanas brīdī tiksiet informēti par izmitināšanas iespējām. 

 

Grupa tiek izmitināta mājīgos un gaumīgi iekārtotos apartamentos Palermo vēsturiskajā centrā, kas ir ērti un 

izdevīgi, lai baudītu pilsētas vakara dzīvi. Apartamenti atrodas nesen atjaunotā ēkā ar liftu. Netālu no 

apartamentiem atrodas lielveikals, banka, veļas mazgātava, dažādi restorāni un bāri. 

 

Apartamentos pieejami trauki, virtuves piederumi, ledusskapis. Apartamentos ciemiņi ērti var paši gatavot 

maltītes. Tāpat pieejams gludeklis, matu fēns. Ir piekļuve bezmaksas Wi-Fi.  

 

Visiem apartamentiem balkons vai terase. 

 

 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums “Pieskarties Sicīlijas dvēselei” 
 

 23 no 23 
 

 

 

 

 

 

C
EĻ

O
JU

M
A

 C
EN

Ā
 IE

K
ĻA

U
TS

 

 
Aviobiļete Rīga – Katānija – Rīga  

TIEŠAIS LIDOJUMS 
Iekļauta rokas bagāža: līdz 8 kg 

un reģistrējamā bagāža: līdz 20 kg 

 
Maršruta plānošana 

un saskaņošana 

 
“Travel Biiz” tūristu 

grupas vadītājs 
 

 
Vietējais pavadonis 

Itālijā 
 

 
Transporta pakalpojumi  

Itālijā 

 
Ceļojuma medicīniskā 

apdrošināšana  
BAN Standarta polise 

 
Septiņas naktis apartamentos Palermo 
vecpilsētā ar visām ērtībām un virtuvi 

Izmitināšana 4-8 vietu apartamentos  
pa 2 personām vienā istabā 

P
A

P
IL

D
U

 IZ
D

EV
U

M
I 

 Personīgie izdevumi 
 

 Suvenīri 
 

 Ieejas biļetes apskates objektos 
    Cenas norādītas programmā pie objektiem 
 

 Ēdienreizes (apartamentos pieejama pilnībā aprīkota 
virtuve, kur ieturēt brokastis un vakariņas) 

8 dienu ceļojums ar lidmašīnu 

DATUMI: PĒC VIENOŠANĀS 

Izlidošanas laiks un vieta 
 

 SVĒTDIENA - plkst.7.15 no lidostas “Rīga” 
Atgriešanās SVĒTDIENĀ  - pēc nedēļas  

C
EN

A
 

PERSONU SKAITS GRUPĀ: 15-22 personas 23-30 personas 31-35 personas 

CENA VIENAI PERSONAI: 739,00 € 679,00 € 619,00 € 

Rezervācijas maksa 100 EUR/pers. Par atlikušās summas apmaksas kārtību vienosimies, rezervējot programmu 

CENAS VAR TIKT MAINĪTAS ATKARĪBĀ NO AKTUĀLAJĀM AVIOBIĻEŠU CENĀM PROGRAMMAS REZERVĒŠANAS BRĪDĪ 

Šī ceļojuma programma  
VĒL NAV REZERVĒTA  

Jūsu kolektīvam. 
 

Lai rezervētu programmu,  
sazinieties ar mums! 

 

Personas datu apstrādi veicam saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2016/679 (2016. gada 27. aprīlis)  
par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti 

Tūrisma pakalpojumu sniedzēju uzņēmumu datu bāzē reģistrācijas numurs TATO-2014-5 

Jūsu iemaksātās naudas drošību garantē AAS “Baltijas Apdrošināšanas Nams”. Polise Nr. 63.01.500125 
 

Cenas norādītas ar PVN. Grozījumi programmā un cenā iespējami LR normatīvo aktu ietvaros. Attēliem ir ilustratīva nozīme. Apskates objektu 
secība var tikt mainīta, iepriekš nebrīdinot. Ceļojuma cena var tikt mainīta, ja mainās dalībnieku skaits! Cenas un/vai programma var tikt 

precizēta 20 dienas pirms ceļojuma datuma. Ieejas biļešu cenas apskates objektos var mainīties bez iepriekšēja brīdinājuma. 
Ja iepriekš rezervēts apskates objekts, tuvojoties ekskursijai, atsaka tūristu uzņemšanu, tad aģentūra patur tiesības aizvietot apskates objektu 

ar līdzvērtīgu vai atdot naudu par ieejas biļetēm, ja to cena ir iekļauta kopējā ekskursijas cenā. 

      Koncertceļojuma programma 

   Pieskarties Sicīlijas dvēselei 

“Travel Biiz” kontaktpersona 
 

Liene 
tel. +371 29125261 
 

e-pasts: liene@travelbiiz.com 

www.travelbiiz.com 

www.celoarsajutam.lv 

http://www.travelbiiz.com/par-mums/

